
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

Сямженского муниципального района 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от  09.08.2022       № 568 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Сямженского муниципального 

района от 25.02.2014 № 184  

 

В соответствии со статьей 20 Устава Сямженского муниципального 

района, Представительное Собрание  Сямженского муниципального района 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменения в структуру Управления финансов Сямженского 

муниципального района, утвержденную решением Представительного 

Собрания Сямженского муниципального района от 25.02.2014 № 184 «Об 

утверждении Положения об Управлении финансов Сямженского 

муниципального района» (с последующими изменениями и дополнениями), 

изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Рекомендовать и.о. начальника Управления финансов (Н.Н. 

Самохвалова) обеспечить осуществление государственной регистрации  

изменений в Положение об Управлении финансов Сямженского 

муниципального района в соответствии с действующим законодательством. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

администрации  Сямженского муниципального района http://сямженский-

район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Информацию о размещении настоящего решения на  официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в 

газете «Восход». 

 

Глава Сямженского 

муниципального района                                                                      С.Н. Лашков 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Представительного Собрания  

Сямженского муниципального района  

от 09.08.2022 №  568  

 

«Приложение 2 

к решению Представительного собрания 

Сямженского муниципального района  

от 25.02.2014 № 184 

 

Структура 

Управления финансов Сямженского муниципального района 

 

№ 

п/п 

Наименование должностей, наименование 

структурных подразделений 

Количество единиц 

1. Начальник Управления 1 

2. Заместитель начальника Управления 1 

3. Специалисты Управления 1 

4. Структурные подразделения: 

- отдел учета и отчетности 

- отдел анализа и прогнозирования доходов 

 

2 

3 

5. Обслуживающий персонал 3,25 

 Итого 11,25 

». 

 
 


